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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61813026J

2. Emri i subjektit Delion Xurre

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/06/2016

5. Fusha e veprimtarisë Rikonstruksion ndërtesash hidraulike dhe elektrike. lyerje me 
bojë brenda dhe jashtë, tregtim produktesh ushqimore, 
kinkalerie, mjetesh pastrimi, detergjentësh, lëndë pastrimi, 
bimë dekorative, lule, humus, pjesë makinash, vajra 
makinash dhe dru zjarri. Tregti materiale industriale, 
veshmbathje, tuba betoni, tuba plastike, materiale ndertimi, 
materiale hidraulike, materiale mobilerie. Tregti bojra 
printer, letra dhe materiale kancelarie. Riprodhim dhe tregti 
elektromekanike. Material elektrike. Riparim dhe tregti 
kompjuterash. Elektroshtepiake. Ene guzhine. Tregtim te 
materialeve kozmetike, tregtim te materialeve per zjarrfikese 
dhe rimbushjen e tyre. Tregti bulmeti, tregtim te materialeve 
sinjalistike dhe reklama.Tregti te librave dhe fletoreve 
artistike dhe shkollore. Tregti te gomave. Tregti te 
metrazheve, tapeteve dhe moketeve. Tregti te lendeve 
drusore. Tregti te makinerive dhe mjeteve  bujqesore si dhe 
pesticideve. Tregti pllaka dhe gure dekorative. Ndertim te 
sistemit te vaditjes. Transport mallrash dhe udhetaresh per 
vete dhe te trete.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Babe 
Rexha, Godina nr.42 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693991003  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-747253-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:16/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D300E9D1-2056-4186-98AF-528738D4DE23

